
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ  с. Новицкое) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  16.09.2021 года                            с. Новицкое                        № 146а 
 

 

 

 

О проведении стартовой диагностической работы в МКОУ СОШ с. Новицкое 

Партизанского  муниципального района в 2021-2022 учебном году 

 

 
 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 

муниципальной системе оценки качества общего образования Партизанского 

муниципального района, утвержденным приказом муниципального казённого 

учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального (далее – 

МКУ «УО» ПМР) района от 25.02.2021 года №27а, приказа МКУ « УО» ПМР от 

08.09.2021 года № 147 « О проведении стартовых диагностических работ в 

образовательных организациях Партизанского муниципального района в 2021 – 

2022 учебном году,  в целях определения   готовности к обучению на уровне 

начального общего, основного общего, среднего общего образования учащихся 1-х, 

5-х, 10-х классов, для выявления и дальнейшего устранения дефицитов в знаниях и 

способах деятельности учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Гореловой О.Ю, учителю начальных классов: 

1.1. Организовать проведение стартовой диагностической работы в 1-м классе 

(готовность к школьному обучению) в период с 20.09 – 05.10.2021 года. 

2. Авдеевой Л.Н, учителю математики в 5 классе, Малышкиной Н.П, учителю 

математики в 10 классе, Емельяновой Э.Р, учителю русского языка и 



Документ подписан электронной подписью. 

литературы в 5 классе, Шириковой Е.И., учителю русского языка и 

литературы в 10 классе: 

2.1. Организовать проведение стартовой диагностической работы по 

русскому языку и математике (на основе спецификации, кодификатора 

ВПР 4  класса и ОГЭ)   в  5-х  в период с 20.09 – 10.10.2021 года, в 10-х 

классах в период  с 25.09. – 05.10.2021 года. 

2.2. Обеспечить объективность процедуры проведения стартовых 

диагностических работ в 5-х, 10-х классах с привлечением общественных 

наблюдателей. 

2.3. Провести анализ результатов стартовых диагностических работ. 

2.4. Николаевой А.А, зам. директора по УВР, провести обсуждение 

результатов стартовых диагностических работ с педагогическим 

коллективом, принять управленческие решения, направленные на 

повышение качества образования в общеобразовательном учреждении. 

2.5. Учителям – предметникам предоставить результаты стартовых 

диагностических работ (графики, таблицы, аналитическая информация) в 

МКУ «УО» ПМР старшему методисту Дмитракой Н.А: 

1 класса -  до 12 октября 2021 года,  

5 класса – до 15 октября 2021 года, 

10 класса – до 10 октября 2021 года 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      школы                                                                     И.М. Стаднийчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Николаева А.А 

Горелова О.Ю 

Малышкина Н.П 

Авдеева Л.Н 

Емельянова Э.Р 

Ширикова Е.И 

 

 



Документ подписан электронной подписью. 

    



 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00AF8314BD9E5787AEBF0C02CFB18B2862 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 
1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 06.05.2022 10:43:00 UTC+10 
Действителен до: 30.07.2023 10:43:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.06.2022 13:35:22 UTC+10 
 

 

 


